Speisekarte Casino Vorfeld 8 h/ ‘

vom 01.12.2025 bis 07.12.2025 Eurest
Kategorie Montag - 01.12.2025 Dienstag - 02.12.2025 Mittwoch - 03.12.2025 Donnerstag - 04.12.2025
Suppe I GroBe Schwabische Hochzeitssuppe 2,00 € GroBe Leberspatzlesuppe 2,00 € GroBe Maultaschensuppe 2,00 € GroBe Kartoffel-Lauchsuppe 2,00 €
enthélt: C, G, I, Aa enthélt: C, G, I, Aa enthélt: C, F, G, I, ], Aa enthélt: G, I, L

o o o

Gericht 1 Hausgemachte Kasespatzle als Kombigericht 8,50 € Buntes Knddeltrio mit zerlassener Butter und 9,80 € Colour Me Pasta "Green" Ricotta-Ravioli mit 7,90 € Hausgemachter Linseneintopf mit 6,50 €
mit Réstzwiebeln Parmesanhobeln Spinat, Walnusskernen & Panko Kartoffelwiirfel und einer Semmel (Add on: 1
enthélt: C, G, Aa enthélt: C, G, I, J, L, Aa Zusatzstoffe: 2 enthélt: C, F, G, Hc, Ac, Aa Paar Wiener 2,40 €)

Zusatzstoffe: 1, 2, 3, 8 enthélt: C, F, G, I, J, Aa

Gericht 2 Gebackenes Hahnchenschnitzel mit Pommes 8,60 € Currywurst als Kombigericht mit Pommes 9,50 € Rindergulasch als Kombigericht "Ungarische 12,50 € Piccata Milanese als Kombigericht von der 9,60 €
frites frites Art" mit Semmelknddel Pute mit Krauterspaghetti und Tomatensauce
enthalt: Aa Zusatzstoffe: 1, 3, 6 enthélt: I, ] Zusatzstoffe: 3, 1, 2, 8, 13 enthédlt: C, F, G, I, ], L, Aa Zusatzstoffe: 3 enthélt: C, G, I, Aa

o Yo

Gericht 3 Rinderroulade "Hausfrauen Art" an Rotkohl 12,50 € Schwabischer Zwiebelrostbraten mit 12,50 € Putenfleischpflanzerl auf Krauterrahmsauce 7,90 € Gebratene Entenkeule in Orangensauce mit 12,50 €
und Kartoffelptireé (mit Speck) Butterspatzle mit Schmetterlingsnudeln Kartoffelknddel und Blaukraut
Zusatzstoffe: 3, 8, 13 enthdlt: G, I, ], Aa Zusatzstoffe: 8, 13 enthélt: C, G, I, Aa Zusatzstoffe: 8, 13 enthélt: C, F, G, I, J, L, Aa Zusatzstoffe: 1, 2, 3, 8, 13 enthédlt: F, G, I, ], L, Aa

o

Aktionsgericht Geschmorte Lammhaxe mit 12,50 € Paella "Valencia" mit Safranreis und 8,50 € Lachsfilet auf Limonensauce mit frischem 12,50 € Kalbsschnitzel gebraten mit Portweinjus und 12,50 €
Rosmarinkartoffeln und Ratatouille Meeresfriichten Zucchinigemiise und Tomatenreis Kartoffelgratin
Zusatzstoffe: 13 enthélt: I, J, L, Aa enthélt: B, D, N Zusatzstoffe: 3, 8, 13 enthélt: C, D, E, G, I, J, L, Aa Zusatzstoffe: 8, 13 enthélt: G, I, L, Aa

Beilage Kartoffelpiiree 1,50 € Pommes frites 1,50 € Teigwaren 1,50 € Kartoffelknddel 1,50 €
enthélt: G, Aa enthélt: C, Aa enthalt: Aa

Beilage Tagesgemdise 1,50 € Tagesgemise 1,50 € Tagesgemise 1,50 € Tagesgemise 1,50 €

Salat Salat Buffet je 100 Gramm 1,20 € Salat Buffet je 100 Gramm 1,20 € Salat Buffet je 100 Gramm 1,20 € Salat Buffet je 100 Gramm 1,20 €

Desserts Dessertauswahl siehe Auszeichnung 1,60 € Dessertauswahl sieche Auszeichnung 1,60 € Dessertauswahl sieche Auszeichnung 1,60 € Dessertauswahl sieche Auszeichnung 1,60 €

Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang. Wir verwenden jodiertes Speisesalz.
Mitnahmeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Anderungen vorbehalten.



Speisekarte Casino Vorfeld
vom 01.12.2025 bis 07.12.2025

Kategorie Freitag - 05.12.2025

Suppe I GroBe GrieBnockerlsuppe
enthélt: C, G, I, Aa

Gericht 1 2 Stiick Blaubeerpfannkuchen mit
Vanillesauce
enthélt: G, Aa

Gericht 2 Gebackenes Schollenfilet als Kombigericht
mit Kartoffelsalat und RemouladensoBe
Zusatzstoffe: 8 enthélt: C, D, G, J, Aa

Gericht 3 Rocky Mountain Cheeseburger (wahlweise
mit Speck) mit Steakhouse Pommes
Zusatzstoffe: 1, 2 enthélt: C, G, I, Aa

Aktionsgericht Herzhaftes Brauhausgulasch mit
Salzkartoffeln, Kohlrabi und Sauerrahm
Zusatzstoffe: 13 enthélt: G, I, Aa

Beilage Kartoffel-Gurkensalat
enthalt: J, L

Beilage Tagesgemiise

Salat Salat Buffet je 100 Gramm

Desserts Dessertauswahl siehe Auszeichnung

Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang.

2,00 €

590 €

9,50 €

9,60 €

8,50 €

o L)

1,50 €

1,50 €
1,20 €

1,60 €

Samstag - 06.12.2025

GroBe MarkkléBchensuppe
enthélt: C, G, I, Aa

Blumenkohl mit Salzkartoffeln und

Hollandaise und Kase gratiniert
enthélt: C, G, Aa

Schweineriickensteak als Kombigericht mit

Pfefferrahmsauce und Spatzle
enthélt: C, G, Aa

Chicken Nuggets mit Salsa und Steakhouse

Pommes
enthélt: C, Aa

Butterspatzle
enthélt: C, G, Aa

Tagesgemdse
Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

Mitnahmeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Anderungen vorbehalten.

2,00 €

(-

7,50 €

10,50 €

o Yo

8,50 €

1,50 €

1,50 €
1,20 €

1,60 €

Sonntag - 07.12.2025

GroBe Nudelsuppe mit Gemusestreifen
enthélt: C, I, Aa

"Saganaki" Gebackener Fetakase als
Kombigericht auf griechischem Krautsalat

und Zaziki
Zusatzstoffe: 3 enthélt: C, G, Aa

2,00 €

8,50 €

Pikante Krautwickerl mit Specksauce und

Kartoffelpiiree
Zusatzstoffe: 8, 13 enthélt: C, F, G, I, J, Aa

Mexikanischer Grillteller mit Kalb, Rind und
Gefligel dazu Steakhouse Pommes und

Butterbohnen
enthélt: G, Aa

Kartoffelpiiree
enthélt: G, Aa

Tagesgemdise
Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

Wir verwenden jodiertes Speisesalz.

8,50 €

12,50 €

1,50 €

1,50 €
1,20 €

1,60 €
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Eurest

Offnungszeiten
Cargoitalia

Mo. - Fr. 07:00 bis 15:30 Uhr
LuPolLei

Mo. - Fr. 07:00 bis 09:00 Uhr

Mo. - Fr. 11:00 bis 13:00 Uhr
Subzentrum

Mo. - Fr. 08:00 bis 09:00 Uhr

Mo. - Fr. 11:00 bis 14:00 Uhr

Surftown - Abholung

T2
Mo. - So. 07:00 bis 20:00 Uhr

Vorfeld
Mo. - So. 07:00 bis 18:00 Uhr
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