

Kategorie	Montag - 01.12.2025	Dienstag - 02.12.2025	Mittwoch - 03.12.2025	Donnerstag - 04.12.2025
<b>Suppe I</b>	Große Schwäbische Hochzeitssuppe enthält: C, G, I, Aa 	2,00 € Große Leberspätzlesuppe enthält: C, G, I, Aa 	2,00 € Große Maultaschenuppe enthält: C, F, G, I, J, Aa 	2,00 € Große Kartoffel-Lauchsuppe enthält: G, I, L 
<b>Gericht 1</b>	Hausgemachte Käsespätzle als Kombigericht mit Röstzwiebeln enthält: C, G, Aa   	8,50 € Buntes Knödeltrio mit zerlassener Butter und Parmesan Hobeln enthält: C, G, I, J, L, Aa 	9,80 € Colour Me Pasta "Green" Ricotta-Ravioli mit Spinat, Walnusskernen & Panko Zusatzstoffe: 2 enthält: C, F, G, Hc, Ac, Aa 	7,90 € Hausgemachter Linseneintopf mit Kartoffelwürfel und einer Semmel (Add on: 1 Paar Wiener 2,40 €) Zusatzstoffe: 1, 2, 3, 8 enthält: C, F, G, I, J, Aa 
<b>Gericht 2</b>	Gebackenes Hähnchenschnitzel mit Pommes frites enthält: Aa	8,60 € Currywurst als Kombigericht mit Pommes frites Zusatzstoffe: 1, 3, 6 enthält: I, J  	9,50 € Rindergulasch als Kombigericht "Ungarische Art" mit Semmelknödel Zusatzstoffe: 3, 1, 2, 8, 13 enthält: C, F, G, I, J, L, Aa  	12,50 € Piccata Milanese als Kombigericht von der Pute mit Kräuterspaghetti und Tomatensauce Zusatzstoffe: 3 enthält: C, G, I, Aa 
<b>Gericht 3</b>	Rinderroulade "Hausfrauen Art" an Rotkohl und Kartoffelpüre (mit Speck) Zusatzstoffe: 3, 8, 13 enthält: G, I, J, Aa 	12,50 € Schwäbischer Zwiebelrostbraten mit Butterspätzle Zusatzstoffe: 8, 13 enthält: C, G, I, Aa 	12,50 € Putenfleischpfanzerl auf Kräuterrahmsauce mit Schmetterlingsnudeln Zusatzstoffe: 8, 13 enthält: C, F, G, I, J, L, Aa 	7,90 € Gebratene Entenkeule in Orangensauce mit Kartoffelknödel und Blaukraut Zusatzstoffe: 1, 2, 3, 8, 13 enthält: F, G, I, J, L, Aa 
<b>Aktionsgericht</b>	Geschmorte Lammhaxe mit Rosmarinkartoffeln und Ratatouille Zusatzstoffe: 13 enthält: I, J, L, Aa	12,50 € Paella "Valencia" mit Safranreis und Meeresfrüchten enthält: B, D, N 	8,50 € Lachsfilet auf Limonensauce mit frischem Zucchini Gemüse und Tomatenreis Zusatzstoffe: 3, 8, 13 enthält: C, D, E, G, I, J, L, Aa 	12,50 € Kalbsschnitzel gebraten mit Portweinjus und Kartoffelgratin Zusatzstoffe: 8, 13 enthält: G, I, L, Aa 
<b>Beilage</b>	Kartoffelpüree enthält: G, Aa	1,50 € Pommes frites	1,50 € Teigwaren enthält: C, Aa	1,50 € Kartoffelknödel enthält: Aa
<b>Beilage</b>	Tagesgemüse	1,50 € Tagesgemüse	1,50 € Tagesgemüse	1,50 € Tagesgemüse
<b>Salat</b>	Salat Buffet je 100 Gramm	1,20 € Salat Buffet je 100 Gramm	1,20 € Salat Buffet je 100 Gramm	1,20 € Salat Buffet je 100 Gramm
<b>Desserts</b>	Dessertauswahl siehe Auszeichnung	1,60 € Dessertauswahl siehe Auszeichnung	1,60 € Dessertauswahl siehe Auszeichnung	1,60 € Dessertauswahl siehe Auszeichnung

Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang. Wir verwenden jodiertes Speisesalz. Mitnahmeeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Änderungen vorbehalten.

Kategorie	Freitag - 05.12.2025	Samstag - 06.12.2025	Sonntag - 07.12.2025	Öffnungszeiten
<b>Suppe I</b>	Große Grießnockerluppe enthält: C, G, I, Aa  <span style="background-color: #2e6b2e; color: white; padding: 2px 5px; border-radius: 5px;">vegetarisch</span>	2,00 €  Große Markklößchensuppe enthält: C, G, I, Aa  <span style="background-color: #2e6b2e; color: white; padding: 2px 5px; border-radius: 5px;">vegetarisch</span>	2,00 €  <span style="background-color: #2e6b2e; color: white; padding: 2px 5px; border-radius: 5px;">vegetarisch</span>	Große Nudelsuppe mit Gemüestreifen enthält: C, I, Aa  <span style="background-color: #2e6b2e; color: white; padding: 2px 5px; border-radius: 5px;">vegetarisch</span>
<b>Gericht 1</b>	2 Stück Blaubeerpfannkuchen mit Vanillesauce enthält: G, Aa  <span style="background-color: #2e6b2e; color: white; padding: 2px 5px; border-radius: 5px;">vegetarisch</span>	5,90 €  Blumenkohl mit Salzkartoffeln und Hollandaise und Käse gratiniert enthält: C, G, Aa  <span style="background-color: #2e6b2e; color: white; padding: 2px 5px; border-radius: 5px;">vegetarisch</span>	7,50 €  <span style="background-color: #2e6b2e; color: white; padding: 2px 5px; border-radius: 5px;">vegetarisch</span>	"Saganaki" Gebackener Fetakäse als Kombigericht auf griechischem Krautsalat und Zaziki Zusatzstoffe: 3 enthält: C, G, Aa  <span style="background-color: #2e6b2e; color: white; padding: 2px 5px; border-radius: 5px;">vegetarisch</span> <span style="background-color: #0070C0; color: white; padding: 2px 5px; border-radius: 5px;">Kombi</span>
<b>Gericht 2</b>	Gebackenes Schollenfilet als Kombigericht mit Kartoffelsalat und Remouladensoße Zusatzstoffe: 8 enthält: C, D, G, J, Aa  <span style="background-color: #0070C0; color: white; padding: 2px 5px; border-radius: 5px;">Kombi</span>	9,50 €  Schweinerückensteak als Kombigericht mit Pfefferrahmsauce und Spätzle enthält: C, G, Aa  <span style="background-color: #0070C0; color: white; padding: 2px 5px; border-radius: 5px;">Kombi</span> <span style="background-color: #2e6b2e; color: white; padding: 2px 5px; border-radius: 5px;">vegetarisch</span>	10,50 €  <span style="background-color: #0070C0; color: white; padding: 2px 5px; border-radius: 5px;">Kombi</span> <span style="background-color: #2e6b2e; color: white; padding: 2px 5px; border-radius: 5px;">vegetarisch</span>	Pikante Krautwickerl mit Specksauce und Kartoffelpüree Zusatzstoffe: 8, 13 enthält: C, F, G, I, J, Aa  <span style="background-color: #2e6b2e; color: white; padding: 2px 5px; border-radius: 5px;">vegetarisch</span>
<b>Gericht 3</b>	Rocky Mountain Cheeseburger (wahlweise mit Speck) mit Steakhouse Pommes Zusatzstoffe: 1, 2 enthält: C, G, I, Aa  <span style="background-color: #2e6b2e; color: white; padding: 2px 5px; border-radius: 5px;">Grill</span>	9,60 €  Chicken Nuggets mit Salsa und Steakhouse Pommes enthält: C, Aa  <span style="background-color: #2e6b2e; color: white; padding: 2px 5px; border-radius: 5px;">½</span>	8,50 €  <span style="background-color: #2e6b2e; color: white; padding: 2px 5px; border-radius: 5px;">½</span>	Mexikanischer Grillteller mit Kalb, Rind und Geflügel dazu Steakhouse Pommes und Butterbohnen enthält: G, Aa  <span style="background-color: #2e6b2e; color: white; padding: 2px 5px; border-radius: 5px;">Grill</span>
<b>Aktionsgericht</b>	Herhaftes Brauhausgulasch mit Salzkartoffeln, Kohlrabi und Sauerrahm Zusatzstoffe: 13 enthält: G, I, Aa  <span style="background-color: #2e6b2e; color: white; padding: 2px 5px; border-radius: 5px;">½</span> <span style="background-color: #2e6b2e; color: white; padding: 2px 5px; border-radius: 5px;">Grill</span>	8,50 €		
<b>Beilage</b>	Kartoffel-Gurkensalat enthält: J, L	1,50 €	Butterspätzle enthält: C, G, Aa	1,50 €
<b>Beilage</b>	Tagesgemüse	1,50 €	Tagesgemüse	1,50 €
<b>Salat</b>	Salat Buffet je 100 Gramm	1,20 €	Salat Buffet je 100 Gramm	1,20 €
<b>Desserts</b>	Dessertauswahl siehe Auszeichnung	1,60 €	Dessertauswahl siehe Auszeichnung	1,60 €

Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang. Wir verwenden jodiertes Speisesalz.

Mitnahmeeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Änderungen vorbehalten.



**Christmas  
Season**

Unsere kulinarischen Highlights  
passend zur Weihnachtszeit!